1

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 октября 2013 года
	г. Владивосток
	№  63/2

	Об установлении тарифов на горячую воду (открытая система),

 поставляемую КГУП «Примтеплоэнерго» потребителям,

находящимся на территории Дальнегорского городского округа

	Рассмотрев заявление КГУП «Примтеплоэнерго» от 20 июня 2013 года   № 27-4030 об установлении тарифов на горячую воду, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ                        «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», департамент по тарифам Приморского края

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на горячую воду (открытая система), поставляемую краевым государственным унитарным предприятием «Примтеплоэнерго» потребителям, находящимся на территории Дальнегорского городского округа,  согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                            Г.Н.Неваленный

Приложение
к постановлению

департамента по тарифам

Приморского края

 от 24 октября 2013 года  № 63/2
Тарифы на горячую воду (открытая система),

 поставляемую КГУП «Примтеплоэнерго» потребителям,

находящимся на территории Дальнегорского городского округа
	Компонент на тепловую
 энергию, руб./Гкал
без НДС
	Компонент на
теплоноситель,
 руб./куб. м
без НДС
	Одноставочный тариф на горячую воду,
руб./куб. м
без НДС
	Одноставочный
  тариф на
горячую воду
для населения,
 руб./куб. м
 с НДС

	с 01 ноября 2013 года по 30 июня 2014 года

	3234,36
	13,88
	211,09
	249,09

	с 01 июля 2014 года

	3411,93
	14,59
	231,04
	272,63

Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                            Г.Н.Неваленный